EDITAL Nº 02/2019

O Coordenador  do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia de Processos Químicos e

Bioquímicos - PPGTP, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, Campus Pato Branco,

no uso de suas atribuições e considerando o Edital No 02/2019 torna público o Resultado

Final do processo de seleção.

Classificação Candidato Linha de Pesquisa

1

2

3

4

5

6

7

8

Ellen Cristina Perin

Camila Guindani

Juliana Machado Latorres

Patrícia Appelt

Michael Pérez Rodriguez

Graziâni Candiotto

Larissa Albunio Silva

Neffer Arvey Gómez Gómez

Alimentos

Materiais

Alimentos

Biotecnologia

Alimentos

Materiais

Biotecnologia

Materiais

Pato Branco, 29 de maio de 2019

Edimir Andrade Pereira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia de Processos Químicos e

Bioquímicos - PPGTP

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Pato Branco

Programa de Pós-Graduação em Tecnologia de Processos
Químicos e Bioquímicos

	Ministério da Educação